

Żyrzyn, dnia 19 września 2025 r.

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: **„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki samobieżnej w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”** W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający **wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).**

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o usunięcie pkt 4 opz „mosty, silnik, skrzynia tego samego producenta”. Zapis ten jest niezgodny z prawem zamówień publicznych i definiuje konkretnego dostawcę maszyn?

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający pozostawia zapis pkt 4 opz „mosty, silnik, skrzynia tego samego producenta” i nie dopuszcza maszyn które nie będą spełniały tego zapisu.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści bardzo udaną, trwałą i wydajną skrzynię biegów uznanego producenta CARRARO w przełożeniach 4 do przodu 3 do tyłu lub skrzynię lub skrzynię z przełożeniami 4 do przodu i 4 do tyłu zachowując parametr prędkości 40km/h?

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów o przełożeniach 4 do przodu 3 do tyłu lub skrzynię z przełożeniami 4 do przodu i 4 do tyłu zachowując parametr prędkości 40km/h oraz zapis pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści maszynę z kołami 18 cali przód 28 cali tył oraz 20 cali przód i 30 cali tył?

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza koparko-ładowarkę z kołami w rozmiarze 20 cali przód i 30 cali tył (podane w opisie przedmiotu zamówienia rozmiary kół są wartościami minimalnymi).

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści maszynę ze zbiornikiem paliwa 131 l?

### **Odpowiedź nr 4**

**„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki samobieżnej w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę ze zbiornikiem paliwa 131 l.

**Pytanie nr 5**

Czy

Zamawiający dopuści maszynę z nieobciążonym układem hydraulicznym o ciśnieniu roboczym 205 bar zachowując tym samym takie same siły kopania i skrawania co konkurencja?

**Odpowiedź nr 5**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki o ciśnieniu roboczym mniejszym niż 250 bar.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści maszyny o max. wysokości wyładunku o wartości min. 2,665m?

**Odpowiedź nr 6**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o max. wysokości wyładunku o wartości min. 2,665m.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści maszyny o max. głębokości kopania 5,88m?

**Odpowiedź nr 7**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o max. głębokości kopania 5,88m.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści maszyny o max. wysokości załadunku min. 4,6 m?

**Odpowiedź nr 8**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o max. wysokości załadunku ramienia koparki min. 4,6 m.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający pod wymaganiami podania norm zużycia paliwa podanymi w języku PL życzy sobie i oczekuje atestów, prób, potwierdzenia odpowiednimi certyfikatami przez odpowiedni urząd uprawniony do wydawania takich świadectw?

**Odpowiedź nr 9**

Nie, Zamawiający pod wymaganiami podania norm zużycia paliwa podanymi w języku PL oczekuje danych producenta i oświadczenia dystrybutora.

**Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Z up. WÓJTA**  
**Marcin Sulej**  
**Zastępca Wójta**

